
1 

 

 

října 

 

 

 

 

 

Bod č. 250/13 

Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 251/13 

1. Rada města se seznámila s předloženou účetní závěrkou společnosti Šumavské vodovody a 
kanalizace, a.s. včetně zprávy auditora a návrhem na rozdělení zisku společnosti za rok 2022 a 
uložila starostovi města hlasovat pro schválení předkládaných návrhů na valné hromadě 
společnosti.  

2. Rada města pověřila starostu města, aby oslovila druhého akcionáře společnosti ŠVaK a.s.  
o možnosti odkupu jeho akcií. 

Zodpovídá: p. Mgr. R. Salvetr 

 

Bod č. 252/13 

1.  Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Sanace VDJ Klatovy – 

Plánická". 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení –  POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň, 
Domažlická 168, 318 00 Plzeň, IČ: 25606468. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným způsobem  
a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 6.000.000,00 Kč bez 

DPH, 7.260.000,00 Kč vč. DPH. 
 

3.  Rada města uložila ORM uzavřít na akci „Sanace VDJ Klatovy – Plánická“ smlouvu s externím 
technickým dozorem. 

 Zodpovídá: pí Ing D. Pleskotová 

Bod č. 253/13 

Rada města vzala na vědomí zprávu o činnosti Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Městského úřadu v Klatovech za období 01.01.2019 do 31.12.2022. 

 

 

Bod č. 254/13 

1. Rada města nedoporučila ZM schválit prodej pp. č. 437/3 v k. ú. Dehtín o výměře 3 204 m2 za 

cenu smluvní 101.598,84 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno), do vlastnictví společnosti Dana 

Retas s. r. o., Na Pěšinách 96/29, 182 00 Praha.  
 

2. a) Rada města nedoporučila ZM schválit prodej pp. č. 239/14, 78/6 a částí pp. č. 243/12 a 243/10  

o celkové výměře cca 212 m2 za cenu smluvní 500,00 Kč/m2, celkem cca 106.000,00 Kč bez 

DPH (DPH nebude účtováno) v k. ú. Kvaslice do vlastnictví , 
, . 

b) Rada města zamítla pronájem i výpůjčku obecního pp. č. 239/14, 78/6 a část pp. č. 243/102 a 

243/10 v k. ú. Kvaslice o celkové výměře cca 212 m2  pro  
. 

USNESENÍ č. 13 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 20. června 2023 



2 

 

 

  

3. Rada města nedoporučila ZM schválit prodej části pp. č. 3224/11 v k. ú. Klatovy o výměře cca  

36 m2 za cenu smluvní 2.700,00 Kč/m2 vč. DPH, celkem 97.200,00 Kč vč. DPH do vlastnictví 
, , . 

  

Rada města nedoporučila ZM schválit prodej části pp. č. 3224/11 v k. ú. Klatovy o výměře cca  

94 m2 za cenu smluvní 2.700,00 Kč/m2 vč. DPH, celkem 253.800,00 Kč vč. DPH do vlastnictví 

 

4. Rada města rozhodla o výpůjčce části soukromé pp. č. 6615 v rozsahu cca 126,00 m2 v k. ú. 
Klatovy na dobu neurčitou za údržbu mezi městem Klatovy jako vypůjčitelem a spoluvlastníky 
pozemku pp. č. 6615 v k. ú. Klatovy jako půjčitelem. 

 

5.   Rada města rozhodla o pronájmu částí obecních pozemků pp. č. 3044/27, 3044/3 v k. ú. Klatovy a 

části pp. č. 260/1 v k. ú. Slavošovice u Klatov o celkové výměře cca 1 800 m2 společnosti LS 

stavby s. r. o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko za cenu 30,00 Kč/m2/rok + inflace, tj. celkem 

54.000,00 Kč/rok + inflace na dobu neurčitou, pro účely mezideponie stavebního a jiného 
materiálu. 

 

6.  Rada města souhlasila s podpachtováním obecního pozemku pp. č. 798 v k. ú. Štěpánovice u 
Klatov o výměře 7 244 m2 třetí osobě, tj. Žďáru Chudenice s. r. o., Sobětice 75, 339 01 Klatovy. 

 

7. a) Rada města nesouhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci: 
„DOMOVNÍ ČOV a VRTANÁ STUDNA na p. č. 118/4 a 118/13 KN v k. ú. Vícenice u 

Klatov“ na stavbu ČOV na pp. č. 118/4 v k. ú. Vícenice u Klatov a uložení kanalizační 
přípojky v obecním pozemku pp. č. 319/1 v k. ú. Vícenice u Klatov, s podmínkami HO.  

b) Rada města neschválila výjimku z Pravidel RM pro povolování výkopů a souhlasila s 
provedením výkopových prací v chráněné komunikaci na pp. č. 319/1 v k. ú. Vícenice u Klatov 

za účelem uložení kanalizační přípojky až v r. 2026. 

 

8. a) Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na stavbu 

„Štěpánovice – technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu RD“ vč. staveb technické 
infrastruktury na obecních pp. č. 3578/6, 2147/13, 2147/3, 2147/14, 2147/5, 3578/7, 3578/9, 

2203/3 a 2193/49 vše v k. ú. Klatovy dle předložené dokumentace. 

b) Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM pro povolování výkopů a souhlasila s 
provedením výkopových prací v chráněné komunikaci na pp. č. 2193/49 v k. ú. Klatovy za 

účelem uložení kanalizační přípojky a přípojky plynu, dle podmínek HO.  
 

9. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„Točník KT, parc. č. 84/16 - NN“ pro účely uložení kabelu NN v zeleni obecní pp. č. 84/2 v k. ú. 
Točník u Klatov dle předložené dokumentace, dle podmínek HO. 

 

10. a)  Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„Doplnění technologie C – ITS SSZ KT.04 Plzeňská – Domažlická“ pro účely uložení kabelu 

NN v obecních pp. č. 3407/1 a 3409/1 v k. ú. Klatovy dle předložené dokumentace, dle 

podmínek HO a TSMK. 

b)  Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM pro povolování výkopů a souhlasila se 

zásahem do chráněné komunikace na pp. č. 3407/1 a 3409/1 v k. ú. Klatovy v ul. Plzeňská v 
Klatovech v souvislosti s uložením kabelu NN pro město Klatovy, nám. Míru 62, Klatovy zast. 

SWARCO TRAFFIC s. r. o., Dobronická 1256, Praha 4 - Kunratice. 



3 

 

 

11. a)  Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 
„Klatovy Pavlíkova rozšíření metropolitní optické sítě“ pro účely uložení optického kabelu v 

obecních pp. č. 72/2, 3403/8, 3403/12, 3403/21 a 3403/23 v k. ú. Klatovy dle předložené 
dokumentace, dle podmínek HO. 

b)  Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM pro povolování výkopů a souhlasila se 

zásahem do chráněné komunikace na pp. č. 3403/8 v k. ú. Klatovy v ul. Pavlíkova v Klatovech 
v souvislosti s uložením optického kabelu pro město Klatovy, nám. Míru 62, Klatovy zast. JH 

projekt s. r. o., Národních mučedníků 196, Klatovy. 
  Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 255/13 

Rada města v souladu se stanoviskem poroty rozhodla vyzvat k podání soutěžních návrhů 
v architektonické soutěži „JOSEFINUM“ - adaptace jezuitského semináře tyto účastníky:  
Ing. Arch. Josef Pleskot (AP atelier), A69 – architekti s.r.o., Kuba & Pilař architekti s.r.o., ORA Kutná 
Hora s.r.o., PROJEKTIL ARCHITEKTI s.r.o., Atelier bod architekti s.r.o., Sdružení Pelčák  
a partner architekti – Müller Reimann Architekten a Marek Chalupa architekti s.r.o. 

 Zodpovídá: pí Ing D. Pleskotová 

Bod č. 256/13 

a) Rada města vzala na vědomí informace ohledně stavu objektu čp. 17 v Otíně a uložila ORM 

zajistit opravu v nezbytně nutném rozsahu kolem části objektu (garáže). 
b) Rada města uložila ORM předložit přehled o objektech hasičských zbrojnic v integrovaných 

obcích s požadovanými informacemi a k objektu v Otíně předložit harmonogram prací spojených 
s demolicí a stavbou nového objektu s vyčíslením přepokládaných nákladů.  

 

 Zodpovídá: pí Ing D. Pleskotová 

Bod č. 257/13 

1. Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., uzavřená výzva na akci „Revitalizace území bývalé 
školy ve Štěpánovicích“ formou odeslání písemné výzvy vybraným dodavatelům k podání 
nabídky a ke splnění kvalifikace. 

 

2.  Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět 
plnění. 

 

3.  Rada města schválila text výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle přílohy. 

 

4.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění jejich obsahu 

zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana Valečková ml. 

     

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
Členové:    
Ing. Václav Chroust                                                                                  

Ing. Martin Kříž                                

Bc. Pavel Strolený        

Ing. Daniela Pleskotová                                                 

Mgr. Radka Šustrová       

Ing. Jiří Kučera  

a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí ORM. 
 



4 

 

 

6.  Rada města uložila ORM předložit RM v předpokládaném termínu 08/2023 zprávu hodnotící 
komise s návrhem na přidělení veřejné zakázky. 

 

7.  Rada města vzala na vědomí informaci o příslibu dotace na realizaci akce z dotačního programu 

SFPI Brownfieldy 2022. 

 Zodpovídá: pí Ing D. Pleskotová 

 

Bod č. 258/13 

1.  Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky podle 

zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Dodávka a montáž parkovacích 
automatů“ formou zveřejnění na profilu zadavatele, na úřední desce a internetových stránkách + 
odeslání písemné výzvy vybraným dodavatelům k podání nabídky a ke splnění kvalifikace. 

 

2.   Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět 
plnění. 

 

3.  Rada města schválila text výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle přílohy. 
 

4.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění jejich obsahu 

zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana Valečková ml. 

     

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
Členové:                                                                                 
Ing. Václav Chroust       

Ing. Martin Kříž                                 

Bc. Pavel Strolený        

Ing. Daniela Pleskotová                                                 

Mgr. Radka Šustrová  

František Kocfelda  

Ing. Libor Hošek   

a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí ORM. 
 

6.  Rada města uložila ORM předložit RM v 08/2023 zprávu hodnotící komise s návrhem na přidělení 
veřejné zakázky. 

 Zodpovídá: pí Ing D. Pleskotová 

 

Bod č. 259/13 

1. Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
podle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Klatovy – Suvorovova 

ulice – rekonstrukce“ formou zveřejnění na profilu zadavatele, na úřední desce a internetových 
stránkách + odeslání písemné výzvy vybraným dodavatelům k podání nabídky a ke splnění 
kvalifikace. 

 

2.   Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět 

plnění. 
 

3.  Rada města schválila text výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle přílohy. 



5 

 

 

 

4.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění jejich obsahu 

zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana Valečková ml. 

     

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
Členové:                                                                                 
Ing. Václav Chroust       

Ing. Martin Kříž                                 

Bc. Pavel Strolený        

Ing. Daniela Pleskotová                                                 

Mgr. Radka Šustrová  

František Kocfelda     

a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí ORM. 
 

6.  Rada města uložila ORM předložit RM 08/2023 zprávu hodnotící komise s návrhem na přidělení 
veřejné zakázky. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 260/13 

Rada města vzala na vědomí zápis z jednání majetkové komise z 05.06.2023. 

 

Bod č. 261/13 

1. Rada města rozhodla o výjimce z Pravidel pro zadávání VZMR města na akci „Projektová 

dokumentace a realizace přeložky plynovodu Domažlická ulice, Klatovy“ a rozhodla o uzavření 
SoD s firmou GASSPO spol. s.r.o., Domažlická 210, 339 01 Klatovy III za cenu 786.900,00 Kč 

bez DPH, 952.149,00 vč. DPH.  

 

2. Rada města uložila HO uzavřít s vybranou firmou Smlouvu o dílo.  
  Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

Bod č. 262/13 

Rada města rozhodla o uzavření dodatku č. 2 k akci „Oprava povrchu komunikací v Klatovech 2023,  

3. část v předloženém znění.  
  Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

Bod č. 263/13 

Rada města rozhodla o uzavření dodatku č. 2 k akci „Lávka MK – 26 Domažlická ulice, Klatovy" 

v předloženém znění. 
         Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

Bod č. 264/13 

1. Rada města doporučila ZM schválit rozpočtové opatření č. 3/2023. 
2. Rada města doporučila ZM schválit v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů poskytnutí dotace: 

a) SK Klatovy 1898, z. s. Klatovy na náklady spojené s účastí v divizi A pro soutěžní ročník 2023 

– 2024 ve výši 300.000 Kč z fondu dotací, 
b) Rada města schválila Klubu českých turistů odbor Klatovy na organizaci a propagaci  

21. ročníku turistického pochodu KLATOVSKÝ KARAFIÁT poskytnutí dotace ve výši  

25.000 Kč ze Zlatého fondu 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.   
 Zodpovídá: pí Ing. I. Vyhnalová 

 



6 

 

 

 

Bod č. 265/13 

Rada města schválila Plán inventur města Klatovy pro rok 2023. 

 Zodpovídá: pí Ing. I. Vyhnalová 

 

Bod č. 266/13 

Rada města doporučila ZM schválit Zásady pro poskytování dotací v oblasti kultury, sportu a volného 
času, v předloženém znění.  
  Zodpovídá: pí Mgr. R. Šustrová 

Bod č. 267/13 

Rada města projednala zápis z jednání bytové komise č. 6/23 z 12.06.2023 a přijala tyto závěry: 
k bodu 5. 1.  schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, 0+1 s příslušenstvím na adrese 

Klatovy, Koldinova 326/II, s  na dobu 

určitou 1 rok,     

 
k bodu 5. 2.  schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 305 na adrese Klatovy, Podhůrecká 

832/III s na dobu neurčitou, 
pod podmínkou uzavření smlouvy o finančním vyrovnání na částku 50.000 Kč, 

  

k bodu 5. 3.   schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 na adrese Klatovy, Podhůrecká 832/III 
s na dobu neurčitou, pod 
podmínkou uzavření smlouvy o finančním vyrovnání na částku 50.000 Kč,  

 
k bodu 5. 4 schválila uzavření nájemní smlouvy k bytu č.19, na adrese Klatovy, Niederleho 272/III 

s  na dobu určitou 6 měsíců, 

 

k bodu 6.1.  schválila uzavření smlouvy o ubytování k ubyt. jednotce č. 16, na adrese Klatovy, 

Zahradní 743/III s
na dobu určitou 3 měsíce. 

 Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

Bod č. 268/13 

Rada města schválila úpravu plánu rozpočtu č. 01/2023 příspěvkové organizace Městské kulturní 
středisko Klatovy.  

 Zodpovídá: p. K. Kotěšovec  

Bod č. 269/13 

Rada města schválila úpravu plánu hospodaření Městské knihovny Klatovy, příspěvkové 

organizace, z důvodu skutečně vynaložených nákladů vztahujících se k dotaci ze strany Státního 

zemědělského intervenčního fondu. 
  Zodpovídá: pí Bc. J. Poupová 

Bod č. 270/13 

Rada města vzala na vědomí výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na nákup osobního automobilu 

Škoda Karoq Ambition 1,5TSI pro Městský ústav sociálních služeb Klatovy, p. o. - Domov pro osoby 

se zdravotním postižením v Újezdci. Na dodávku byla vybrána firma Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., 
Borská 2892/59, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, IČO: 26343673, která předložila nejvýhodnější 
cenovou nabídku. 

Zodpovídá: pí Bc. A. Kleinerová 

Bod č. 271/13 

Rada města schválila TSMK upravený ceník vstupného v krytém bazénu, Lázních a kempu  

s platností od 01.07.2023. 

Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 



7 

 

 

 

Bod č. 272/13 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,  
schválila texty předložených uzavíraných smluv:  

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města 

Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Bezděkov, zastoupenou starostkou Mgr. Xenií 
Bergerl (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 195. 

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a městem Plánice, zastoupené starostou Zdeňkem 
Pavlíčkem (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 196. 

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a městem Janovice nad Úhlavou, zastoupené starostou 
Mgr. Michalem Linhartem (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 197.  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 9/2022 z 14.12.2022 mezi městem Klatovy, 

zastoupené Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou 
(pronajimatel) a Diakonií ČCE – středisko celostátních programů a služeb, zastoupeným ředitelem 

Davidem Michalem (nájemce). 

Předmět smlouvy: změna čl. III a IV „smlouvy“ – poř. č. 198. 

 

Dodatek č 9 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 14/2019 mezi městem Klatovy, 

zastoupené Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou 

(pronajimatel) a (nájemce). 
Předmět smlouvy: prodloužení nájemní smlouvy – poř. č. 199.  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 1/2023 mezi městem Klatovy, 

zastoupené Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou 

(pronajimatel) a (nájemce). 
Předmět smlouvy: změna č. II., odst. 2.2. „smlouvy“ – poř. č. 200. 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi městem Klatovy, zastoupené Správou 
nemovitostí Klatovy s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (pronajimatel) a 

Předmět smlouvy: nebyt. prostor 63/I, Klatovy – poř. č. 201. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene  - služebnosti  č. IV-12-0016415/5 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou společností JH projekt s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Janou Aschenbrennerovou 

(oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, parc. č. 3179/96 – NN“ - – poř. č. 202. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene  - služebnosti  č. IV-12-0015906/1 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou společností JH projekt s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Janou Aschenbrennerovou 

(oprávněná). 



8 

 

 

Předmět smlouvy:  akce „Štěpánovice, KT, parc. č. 87/10 – NN“ – poř. č. 203. 

Smlouva o zřízení služebnosti mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (obtížený) a společností INVEST TEL, s.r.o., zastoupenou jednatelem společnosti 
Petrem Nejdlem (oprávněný). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, ul. 5. května, optická síť INVEST TEL, s.r.o.“ – poř. č. 204. 

 

Dodatek č. 4 k pachtovní smlouvě mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (propachtovatel) a společností Žďár Chudenice, s.r.o., zastoupenou jednatelem  

Ing. Tomášem Markem (pachtýř). 
Předmět smlouvy: změna bodu 1.2., 5.1. „smlouvy“ - poř. č. 205. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a (vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 967/6, 967/206, 967/207, 967/210, 967/209 k. ú. Klatovy - poř. č. 206. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a 
(vypůjčitel). 

Předmět smlouvy: pp. č. 9676 k. ú. Klatovy – poř. č. 207. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a
(vypůjčitel). 

Předmět smlouvy: pp. č. 967/6, 967/184, k. ú. Klatovy – poř. č. 208. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a (vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp.č. 967/6, 967/164, 967/165 k. ú. Klatovy – poř. č. 209. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a Jaroslavem Voldřichem, Domažlické předměstí 626, Klatovy (vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 967/6, 967/202, 967/203 k. ú. Klatovy – poř. č. 210. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 967/6, 967/150, 967/151 k. ú. Klatovy – poř. č. 211. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a spolkem Junák – český skaut, středisko Javor Klatovy, z. s., zastoupený členem 
představenstva Ing. Janem Toušem (vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 3408/11 k. ú. Klatovy - poř. č. 212. 

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Běšiny, zastoupenou starostkou Pavlínou 
Langmayerovou (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 213. 

 

 

 

 



9 

 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a
(vypůjčitel). 

Předmět smlouvy: pp. č. 967/6, 967/154, 967/155 k.ú. Klatovy – poř. č. 214. 

 

Příkazní smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(příkazce) a 2BB s.r.o., zastoupená jednatelkou Marcelou Barborkovou (příkazník). 
Předmět smlouvy: FREE WC – poř. č. 215. 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (objednatel) a společností Silnice Klatovy, a.s., zastoupenou ředitelem společnosti  
Bc. Pavlem Panuškou (zhotovitel). 

Předmět dodatku: změna čl. 5. 1. a 5. 2. „smlouvy“  – poř. č. 216. 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 14/HO-INV/2022 z 14.11.2022 mezi městem Klatovy, zastoupené 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a společností SILNICE NEPOMUK s.r.o., 

zastoupenou jednatelem společnosti Josefem Skalou (zhotovitel). 

Předmět dodatku: změna čl. 5.4.3. „smlouvy“ – poř. č. 217. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. PVL-586/2023/SML mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí oprávněný) a Povodím Vltavy, státním 
podnikem, zastoupeným ředitelem závodu Berounka Ing. Miloněm Kučerou (budoucí povinný). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy – cyklostezka Luby – Sobětice“ – poř. č. 218. 

 

 

Bod č. 273/13 

a) Rada města doporučila ZM schválit prodej stavebního pozemku č. 671 o výměře 666 m2 v k. ú. 

Štěpánovice u Klatov vydražiteli z elektronické aukce, manželům (SJM)
 za cenu smluvní 1.365.300,00 Kč vč. DPH. 

 

b) Rada města vzala na vědomí informaci o neúspěšné aukci stavebního pozemku pp. č. 142/3 a 143/2 
v k. ú. Točník u Klatov a uložila ORM zadministrovat další kolo aukce.  

 

c) Rada města vzala na vědomí informaci o neúspěšné elektronické aukci hrobového zařízení 
v Klatovech a uložila ORM zadministrovat další kolo aukce.  

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

Bod č- 274/13 

Rada města vzala na vědomí zápis ze společného jednání finanční komise a finančního výboru 
z 19.06.2023. 

 

Bod č. 275/13 

Rada města projednala zápis z jednání komise pro výchovu, vzdělávání a sport z 19.06.2023 a přijala 
tyto závěry: 

1. ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Klatovy, schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 
10.000 Kč na pořádání střeleckých závodů,  

2. Český svaz chovatelů Klatovy, schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 15.000 Kč na 
zajištění výstavy a doprovodný program pro děti, 

3. Českomoravská myslivecká jednota – Okresní myslivecký spolek Klatovy, schválila poskytnutí 
mimořádné dotace ve výši 20.000 Kč na zajištění oslav 100. výročí založení ČMMJ, 



10 

 

 

4. ZO Český zahrádkářský svaz Klatovy 1 – Střed, schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 
40.000 Kč na výměnu oken na objektu Moštárny.  

5. Millenium gym z.s., schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 15.000 Kč na dopravu 

v rámci taneční soutěže pro oddíl MINI DOLLS.  

Rada města uložila kanceláři místostarosty Ing. Kříže informovat žadatele a uzavřít veřejnoprávní 
smlouvy. 

          Zodpovídá: pí J. Zedlová 

Bod č. 276/13 

Rada města schválila program zasedání zastupitelstva města konané 04.07.2023. 
 

Bod č. 277/13 

Rada města v souladu s ust. §102 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
schválila mimořádnou odměnu ředitelům řízených organizací v předložené výši. 

 

Bod č.  278/13 

Rada města v souladu se zák. č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů schválila odměny 
ředitelům ZŠ a MŠ v předložené výši. 
Rada města uložila vedoucí OŠKCR písemně informovat ředitele jednotlivá zařízení o výši odměn. 
         Zodpovídá: pí Ing. A. Kunešová  

Bod č. 279/13 

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse.  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

    starosta města  
 

 

 

 

 

Ing. Václav Chroust    Ing. Martin Kříž  Bc. Pavel Strolený 

    místostarosta      místostarosta                        místostarosta  

                                                                           


